

DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ AMBLEMİNİN AÇIKLANIŞI

Dostlarımız,

Kendini Kendinde bulan her Birey Realite Boyutunun direkt Elçisidir. Ancak Bilgi Kitabı olarak Planetinize hediye edilen Kitabın Önsöz ve Metni direkt Realite Kelâmıdır. İçindeki tüm Bilgiler Bütünün ve Realitenin Müşterek Bilgisi olarak verilmiştir. Sistemin 10 EMİK ile Siziye sunduğu DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ Ambleminin maski, direkt olarak Realiteden hazırlanmış bir masktır. Bu maskın Frekanslarında Harflerin Yansıma Odaklarına yansıtılışlarında oylesine ince nuans farklılıkları vardır ki, bu tekniği Planetiniz henüz bilmemektedir.

Kardeşlik - Birleşim Frekans noktasındaki her Harfin Yansıma Odağı (Yani Dünya Kardeşlik Birliği) Harflerinin tek tek hepsi, Amblemin ortasında bulunan MEVLANA kelimesinin koordinatlarına yansıtılmıştır. Evrensel çizim bir PRİZMA'dır. Prizmanın ortak Odak noktası, Dünya Üçgenindeki Mevlâna Alfa Odağıdır. Bütün Harflerin Gücü bu Odağa yükletilmiştir. Bilgi Kitabı Frekans boyutuna asla Mevlânamızdan başka Frekans giremez. Kitapta yer alan tüm Mesajlar direkt Onun Kaleminden yazdırılmaktadır. O, ALI'IN ÇAĞ'ın ve IŞIK ÇAĞ'ının bir Kalemidir. Şu an Direkt Sistemi ve Düzeni Planetinize aktaran Yüce bir Dostumuzdu.

Mevlânamızın Frekans Butunluğu, tüm Butunluğun içinden Sistemin denetiminde, Işık - Foton - Sıklon yükleme tekniği ile Kitabın her Harfine, Mesajların alındığı Boyut Enerjileri ile yüklenmektedir. Bu yöntem ile yazdırılan Kitap, Butunlenen Bilinçlerin yoludur. Bugüne kadar Planetinizde oluşmuş olan tüm olumsuzluklar, bu Boyut Frekansına girebilmeyi başarmış Dostların yanından birer birer uzaklaştırılmaktadır. Halen bu Boyuta giremeyenlere tanınan şanslar doğrultusunda, Gayretlerini gösteremeyen Dostların (tanınan süre hitamina kadar) teker teker devre dışına alınmaları karara bağlanmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Bu Mesaja Kitabın Amblemi çizilecektir. Amblemin Açık ve Yansıma Koordinatları yeni baştan tanzim edilerek, Kitabın kanalının dışındaki ayrı bir kanala Sistem tarafından direkt olarak çizdirilmiştir.

